
北広島町壬生字西谷５００番地 

☆千代田運動公園 体育館☆ 

電話：（０８２６）７２－８８２２ 

IP：８０２２ 

☆温水プール SuiSui☆ 

電話：（０８２６）７２－８８２３ 

IP：８０２３ 

↓↓お得な情報いっぱいのＨＰは↓↓ 
 

Sui Sui 
 ステーション Vol.０７７ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 月 19日(金)から行われる 

第 93回選抜高等学校野球大会に 

広島新庄高校野球部が出場されます！ 

３月号 一般財団法人 どんぐり財団 検索 

回覧 

イベント情報やちょっとした発見などを 

日々更新しています！！！ 

Facebook・インスタグラム・LINE 上で「一般財団法人

どんぐり財団」と検索してみてください。 

みなさまのいいね＆フォロー待ちしております(*^^)v 

２０２１年２月１９日発行 

◇◆営業時間◆◇ 

◇◆営業時間◆◇ ※２月まで 

※３月から 

日本で最もレベルの高いソフトテニスチームが競い合うジャパンソフトテニストップ・リーグの第 1 回大

会を 2月 20日～21日に開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大に伴う各地

の緊急事態宣言延長のためやむなく中止することと致しました。 

楽しみにしてくださっていた皆様には申し訳ございませんが、ご理解の程宜しくお願い致します。 

スタッフのひとこと 
２月もあとわずか！３月の暖かい春の陽気が少しずつ感じられるようになってきました！ 

３月はひとつの区切りとなりやすい時期です。その前に事前の準備を丁寧に行い、良い日々となるようにしたいで

すね！SuiSui も３月から夏期営業時間となります！ 

新型コロナウイルス感染予防対策のためご利用にあたりお願いや制限がありますが、お客様に気持ちよく安心して

ご利用いただけるようにスタッフ一同つとめて参ります！ご理解ご協力のほど宜しくお願い致します。 

様々な分野で「まちづくり」「ひとづくり」に関わってきた方の、

具体的な実践活動や具体事例を伺い、「スポーツで何がで

きるのか」「求められる社会貢献とは何か」などを考えます！

ぜひご視聴下さい！ 

1 月 29 日(金)スポーツボランティ

ア研修会を開催いたしました！ 

今回は新型コロナウイルス感染予

防に伴いリモートにて開催。 

スポーツの発展に必要な「する・見

る・支える」の支えることについて基

本から深いところまで学ぶことが出

来ました！ 

加計芸北分校の柏原明華さんが２月７日(日)長野県で行われた第

７０回全国高等学校スキー大会のクロスカントリー女子５㎞フリーの部

において４位という素晴らしい成績をおさめられました！！！ 

おめでとうございます！嬉しいニュースをありがとうございました！！！ 


